
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295616 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům Okál z roku
1970, nacházející se v klidné části obce Dolní Bousov, který má
veškerou občanskou vybavenost.
Tato skeletová stavba o užitné ploše 170 m2 je před kompletní
rekonstrukcí, což skýtá ideální příležitost pro přetvoření dle
vlastních představ. Dům disponuje dvěma nadzemními podlažími,
je celý podsklepen, což poskytuje dostatek prostoru pro pět
místností a další využití půdního prostoru dle potřeby. Pozemek o
rozloze 919 m2 nabízí dostatek místa pro zahradu a jiné venkovní
aktivity. Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné
bydlení s možností úprav dle vlastních představ. V případě zájmu
majitel poskytne kontakt na místní ověřenou firmu, která kompletní
rekonstrukci domu provede. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295616
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900890273
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Skelet
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 919 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890273

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Poučková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


